

Stay Foolish ApS

Nørrebrogade 24 A, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 00 52 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Rose Ammundsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stay Foolish ApS
Nørrebrogade 24 A
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 00 52 71
Stiftet: 4. oktober 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Søren Rose Ammundsen
Thomas Wiborg Steen
David Ventzel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.626. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -8.626. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.626	-8.001
Andre finansielle indtægter	0	2.793
Resultat før skat	-8.626	-5.208
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.626	-5.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.626	-5.208
Disponeret i alt	-8.626	-5.208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	115.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	115.002
Anlægsaktiver i alt	0	115.002
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.002	0
Værdipapirer i alt	115.002	0
Likvide beholdninger	1.540	2.666
Omsætningsaktiver i alt	116.542	2.666
Aktiver i alt	116.542	117.668

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-94.083	-85.457
Egenkapital i alt	<u>55.917</u>	<u>64.543</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder	52.500	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.625</u>	<u>53.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.625</u>	<u>53.125</u>
 Passiver i alt	<u>116.542</u>	<u>117.668</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-85.457	64.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.626</u>	<u>-8.626</u>
	<u>150.000</u>	<u>-94.083</u>	<u>55.917</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	115.002	115.002
Afgang i årets løb	<u>-115.002</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>115.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>115.002</u>